@ 607 Bad Bibra - RoRBleben und zuriick

PVG BLK>

Montag bis Freitag

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Bad Bibra, Rathaus

Saubach ...
Kahlwinkel .
Kahlwinkel, Finnekrug
Billroda ...............
Lossa, Schule .
Lossa ....
Allerstedt ...
Wohlmirstedt
Memleben .
Wendelstein ...
RoRleben, Schulplatz ...

Bad Bibra, Neubaublock ........
Bad Bibra, Verwaltungsamt ...

Bad Bibra, Landambulatorium ..

06:31
06:36
06:38
06:42
06:48
06:51
07:00
07:03
07:10
07:15
07:19

Montag bis Freitag

Fahrtnummer

10

Verkehrshinweise

RoRleben, Schulplatz ...
Wendelstein
Memleben
Wohlmirstedt
Allerstedt
Lossa
Lossa, Schule .
Billroda
Kahlwinkel, Finnekrug ..
Kahlwinkel, Topferei ..
Kahlwinkel
Saubach
Bad Bibra, Schule ..

...an

Am 24. und 31. Dezember verkehren die Busse wie samstags bis 15:00 Uhr und am 1. Januar ab 11:00 Uhr



